



Photo non contractuelle, suggestion de présentation

Les spécificités produit

■ Pays de transformation (*) : 

■ Faible teneur en matière grasse, Riche en fibres, Sans sucre ajouté, Très pauvre en sodium ou en sel, source de Calcium (mg), Riboflavine (mg), Thiamine (mg)

*Les ingrédients principaux/primaires peuvent ne pas être originaires de France

Caractéristiques générales

Dénomination réglementaire :	Boisson à l'avoine avec calcium et vitamines ajoutés
Descriptif produit :	Frais. Boisson végétale à l'avoine. Carton de 8 briques.
Conservation :	Ambiant
Etat de préparation :	Prêt à l'emploi
Conditionnement :	Colis de 8.000 Brique de 1.031 kg
Liste des ingrédients :	Base d'AVOINE (96,6%) (eau, AVOINE (9,8%)), fibres solubles de maïs, huile de tournesol, calcium, sel marin de table, stabilisant (gomme gellane), vitamine B2, B12, D2.

Ingrédients principaux / primaires	Origines(**)
EAU	Union Europ.

** Pour la viande bovine brute, origine = né / élevé / abattu
En raison de la situation actuelle les huiles végétales étiquetées sont susceptibles d'être substituées. Toutefois la substitution ne sera pas réalisée avec des huiles issues de végétaux OGM ou des huiles d'arachides

Pays de transformation : France [Département(s) : 14]

N° d'agrément : FR14370001CE

Durée de vie totale du produit (jours) : 273

Allergènes majeurs : Gluten

Traces d'allergènes : Aucune signalée

Composants spécifiques : Sans additif, Sans alcool, Sans conservateur, Sans huile de palme, Sans polyphosphate

ajouté

Régimes particuliers : Casher, Halal, Sans gluten, Sans porc, Végétalien, Végétarien

Autres caractéristiques : Produit non étiqueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules étiquetées

Taux de TVA : TVA réduite - 5,5%

Code nomenclature douanière : 22029915 - Boissons à base de soja d'une teneur en poids de protéines < 2,8 % et boissons à base de fruits à coques du chapitre 8, de céréales du chapitre 10 ou de graines du chapitre 12, ne contenant pas d'alcool, de lait, de produits laitiers ni de matières grasses

Conseils d'utilisation

Conservation avant ouverture : A conserver dans un endroit frais et sec

Conservation après ouverture : A conserver en chambre froide/ réfrigérateur et à consommer rapidement après ouverture

Mise en œuvre : Prêt à l'emploi, s'utilise à froid comme à chaud.

Informations nutritionnelles

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g								
Energie		Matières grasses (en g)	Dont acides gras saturés (en g)	Glucides (en g)	Dont sucres (en g)	Fibres (en g)	Protéines (en g)	Equivalent en sel (en g)
kJ	kcal							
185	44	1.8	0.3	6.3	1.2	1	0.7	0.12

Vitamines : Calcium (mg) : 120.0 mg/100g, Vitamine D (µg) : 0.75 mg/100g, Riboflavine (mg) : 0.21 mg/100g, Vitamine B12 (µg) : 0.76 mg/100g

Allégations nutritionnelles : Faible teneur en matière grasse, Riche en fibres, Sans sucre ajouté, Très pauvre en sodium ou en sel, source de Calcium (mg), Riboflavine (mg), Thiamine (mg)

Autres allégations nutritionnelles : Sans colorants, ni conservateurs : null

Rapport P/L : 0.39

Type de matières grasses : Autres matières grasses, Maïs, Tournesol

Catégorie GEMRCN : 17 - Produits laitiers ou desserts lactés contenant plus de 100mg de calcium et moins de 5g de matières grasses par portion

Données logistiques

Unité	Poids net (kg)	Poids brut (kg)	Nb d'UQB	Unité Quantité de Base	Nb de colis par unité	Dimensions en mm (PxlxH)	EAN/GTIN
Brique	1.031	1.063	1	Brique		205x75x72	5411188115366
Colis	8.248	8.504	8	Brique		300x156x208	05411188115380
Couche	156.712	0	152	Brique	19		
Palette	783.56	821.56	760	Brique	95	1200x800x1040	25411188115360

Volume (litre) : 1